



# **Asko Holding ApS**

Ellevej 1, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 50 01 76

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Mark Kaczko  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Asko Holding ApS Ellevevej 1 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 31 50 01 76
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Mark Kaczko
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Asko Group ApS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	Eventyrparken A/S, Aarhus HMH Group A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.180 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.513.744 kr. mod -91.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.180</b>	<b>-1.500</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.180</b>	<b>-1.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.275	-29.090
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.493.799	-100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.447	68.871
Øvrige finansielle omkostninger	-17.605	-17.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.513.736</b>	<b>-79.651</b>
Skat af årets resultat	8	-11.618
<b>Årets resultat</b>	<b>2.513.744</b>	<b>-91.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.343.799	0
Overføres til overført resultat	169.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.513.744</b>	<b>-91.269</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.857	16.087
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.993.799	500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.077.612	1.036.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.186.268</u>	<u>1.552.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.186.268</u></b>	<b><u>1.552.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>5.320</u>	<u>3.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.320</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.191.588</u></b>	<b><u>1.555.752</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.343.799	0
5 Overført resultat	-121.949	-291.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.346.850</u></b>	<b><u>-166.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.000
Selskabsskat	4.105	11.618
Anden gæld	1.835.633	1.703.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.738</u>	<u>1.722.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.844.738</u></b>	<b><u>1.722.646</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.191.588</u></b>	<b><u>1.555.752</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-154.090	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.275	-29.090
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-152.815</b>	<b>-154.090</b>
Modregnet i tilgodehavender	27.815	29.090
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>27.815</b>	<b>29.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Asko Group ApS	Aarhus	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	650.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	600.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	-150.000	-50.000
Årets regulering, ej resultatdisponeret	0	-100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.493.799	0
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>2.343.799</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>2.993.799</b>	<b>500.000</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eventyrparken A/S	Aarhus	50 %
HMH Group A/S	Aarhus	50 %

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	0	0
Resultatandel	2.343.799	0
	<b>2.343.799</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-291.894	-200.625
Årets overførte overskud eller underskud	169.945	-91.269
	<b>-121.949</b>	<b>-291.894</b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.